2020年 11月 19日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

東京支店移転に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 19日開催の取締役会において、下記のとおり東京支店を移転することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新東京支店所在地

東京都千代田区飯田橋三丁目 11番 14号 GS千代田ビル 3階

２．移転時期

  2021年１月（予定）

３．移転理由

 事業活動強化を目的とした積極的な人材採用に伴い、業務スペースの確保及びオフィス環

境整備による業務効率の更なる向上が必要であるため。

４．業績への影響

   本件における 2021年７月期の連結業績に与える影響等につきましては軽微であります。

   今後、公表数値予想の見直し等が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

以 上